[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕЛИКООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2022

                   п. Сосновка

 № 19
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Великооктябрьское сельское поселение
 за первый квартал 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Великооктябрьское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов Великооктябрьского сельского поселения от 02.06.2020 №57,
Администрация Великооктябрьского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Великооктябрьское сельское поселение за первый квартал 2022 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на  официальном сайте www.adm-vosp.ru
Глава Великооктябрьского
сельского поселения                                                                         А.А. Абрамова